1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 57/2020

São Roque, 11 de março de 2020.

Prezados (as) Senhores (as),

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar nº 29/2020, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, pelo falecimento

do estimado Senhor ALAN GOMES DA COSTA, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de março

de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

À
Família enlutada do estimado Senhor
ALAN GOMES DA COSTA
Rua Santa Rosália, 274 A, Jardim Villaça, São Roque/SP, Cep: 18135-390

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2020 - 10:59 2810/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V3B0B5Y6E8H5K3X3
		2020-03-11T15:44:54-0300